Протокол №23а
об итогах тендера по закупу медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования для
ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ города Шымкент на 2024 год
г. Шымкент

ул. С. Жандосова, 92                                                                                                  20.03.2024г.
1. Заказчик закупок - ГКП на ПХВ "Городская больница №2" г.Шымкент,                     ул. С. Жандосова, 92.
            2. Тендерная комиссия в составе:
Жакибаев А.К.
Заместитель главного врача, председатель комиссии;

Молдабеков Е.Т.
Заведующий аптекой, заместитель председателя комиссии;
Тулемисова Б.М.
Ответственный специалист клинико-диагностической лаборатории,, член комиссии;

Идияев С.С.
Начальник административно-правового отдела, секретарь.
3. Наименование и краткое описание, сумма по закупу медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год согласно приложению 1.
4. Следующие потенциальные поставщики, предоставили заявки:
	№

	Наименование

потенциального поставщика
	Адрес
	Дата и время представления заявки

	1
	ИП «Invitro»
	г.Костанай, ул.Мояковского №35, тел:8777-054-67-77
	11.03.2024 г

09- 47

	2
	ТОО «Дос-Фармация»
	г.Шымкент, ул.Байдибек Би 116 к4
	12.03.2024 г

13- 47

5. Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков согласно приложению 2 к настоящему протоколу.
6. Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков согласно приложению 3 к настоящему протоколу.
7. Тендерная комиссия при рассмотрении тендерных заявок также исходила из следующих критериев оценки и сопоставления тендерных заявок:

1) предоставление потенциальным поставщикам равных возможностей для участия в процедуре проведения закупок;

2) добросовестная конкуренция среди потенциальных поставщиков;

3) гласность и прозрачность процесса закупок;

4) поддержка отечественных товаропроизводителей.

8. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:
1)    На основании пункта 66 Параграфа 4 Правил признать победителем тендера по закупу медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год следующих поставщиков:
	№ п/п
	наименование поставщика
	адрес
	№ лота
	цена лота
	общая сумма лота

	1
	ИП «Invitro»
	г.Костанай, ул.Мояковского №35, тел:8777-054-67-77
	1
	10 200,00
	663 000,00

	3
	21 800,00
	2 180 000,00

	5
	35 200,00
	1 056 000,00

Наименования и местонахождение участника каждого лота тендера, предложение которого является вторым после предложения победителя:
	№ п/п
	наименование поставщика
	адрес
	№ лота
	цена лота
	общая сумма лота

	1
	ТОО «Дос-Фармация»
	г.Шымкент, ул.Байдибек Би 116 к4
	1
	28 000,00
	1 820 000,00

	3
	70 500,00
	7 050 000,00

	5
	120 500,00
	3 615 000,00

2) На основании абзаца первого пункта 66 Параграфа 4 Главы 2 Правил, в отсутствие конкуренции по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и условиям Правил, в связи с чем признать победителем тендера по закупу медицинских изделий по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год следующего поставщика:
	№ п/п
	наименование поставщика
	адрес
	№ лота
	цена лота
	общая сумма лота

	1
	ТОО «Дос-Фармация»
	г.Шымкент, ул.Байдибек Би 116 кв 4, тел:8 747 706 22 68
	2
	15 700,00
	47 100,00

	4
	43 050,00
	1 549 800,00

	6
	14 855,00
	29 710,00

	7
	297 200,00
	891 600,00

	8
	48 000,00
	11 520 000,00

9. Заказчику заключить договора в срок согласно действующему законодательству Республики Казахстан.
Председатель комиссии

Жакибаев А.К.

Заместитель председателя комиссии

Молдабеков Е.Т.

Член комиссии:

Тулемисова Б.М.

Секретарь комиссии:

Идияев С.С.